לא העניין בנסיבות המשפט. בית בקופת המשיב בעבר הפקיד אותם ₪ 5,000 חילוט על מורה אני בנוסף,
מצאתי להורות על חילוט ההתחייבות עליה חתמו המשיב והערבים.

אני שב ומזהיר את המשיב כי כל הפרה עתידית נוספת של תנאי מעצר הבית תביא למעצרו המיידי עד
לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי , שופט בכיר

הוקלדעלידיעריןבראנסה